



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/06/2016



R0227-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0009

21111022713751C402000R097028706630L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	1	\$23.50	\$23.50	16	\$27.26
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	4	\$24.50	\$98.00	16	\$113.68
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	1	\$10.00	\$10.00	16	\$11.60
0673	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	BOLSA	1	\$16.00	\$16.00	16	\$18.56
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	1	\$8.50	\$8.50	16	\$9.86
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$96.00	\$96.00	16	\$111.36
0732	HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	26	\$2.00	\$52.00	16	\$60.32
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$48.72
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$61.00	\$61.00	16	\$70.76



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de junio de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/06/2016

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)



R0227-0001

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0009

21111022713751C402000R097028706630L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$95.00	\$95.00	16	\$110.20
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$95.00	\$95.00	16	\$110.20
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$25.52
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	3	\$29.00	\$87.00	16	\$100.92

SUBTOTAL: \$706.00

I.V.A: \$112.96

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$818.96